令和２年５月２８日

保護者各位

都立六本木高等学校長

         林  眞司

登校日の設定（６月１日以降）に関するお知らせ

日頃から、本校の教育活動に御理解及び御協力をいただきありがとうございます。

さて、緊急事態宣言の解除に伴い東京都教育委員会の通知を受けて、登校は時差を設け、

在校時間は２時間程度とし、感染予防策を徹底した上で、段階的に学校教育活動を再開し

ます。活動内容等については、別紙、総務部からのお知らせにまとめてあります。

引き続き、まなびポケットを通じて連絡をしていきますのでよろしくお願いいたします。

記

１ 登校日時は、各年次で異なります。必ず「６月１日からの登校日について」及び「ま

なびポケット」を御確認ください。

２ 登校時には体調を確認して、マスクの着用をお願いします。

【問合せ先】都立六本木高等学校

副校長  安藤・佐藤

電 話 ０３（５４１１）７３２７